Российская Федерация

Министерство образования

Муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

«Твердиловская  основная

общеобразовательная школа»
Бузулукского района

Оренбургской области
Тел.:83534261049 E-mail: school41@oobz.ru

ПРИКАЗ № 11
от «13» января 2023г.

Об организационном комитете

и плане мероприятий,

приуроченных к Году педагога и наставника,

МОАУ « Твердиловская  ООШ»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в

Российской Федерации Года педагога и наставника», с целью повышения

методической грамотности педагогов, имеющих низкие показатели, а также

организации наставничества в МОАУ «Твердиловская  ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МОАУ «

Твердиловская  ООШ» в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и

наставника (далее – организационный комитет) в следующем составе:

Председатель: Заместитель директора по УВР – Леонтьева Т.И.;

Члены

Советник директора по воспитанию – Музоваткина

Е.Ю

учитель русского языка, Михайлова Л.М;

2. Утвердить план мероприятий МОАУ «Твердиловская  ООШ», приуроченных к

Году           педагога и наставника (далее – План) (приложение).

3. Организационному комитету:

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;

4. Назначить наставниками педагогов, имеющих низкие показатели в преподавании

предметов следующих педагогов:

- наставником Геладзе М.Ш – Михайлову Л.М;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Е.В.Иванова

mailto:school41@oobz.ru
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/350895707/

		2023-03-27T10:09:27+0600
	Иванова Елена Владимировна